
KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Fərdi

YENİYETMƏLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

RÜSTƏMZADƏ MəhəmmədBGMGOLD

CAVADZADƏ İsgəndərBGMSILVER
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

1 BGM 48.450RÜSTƏMZADƏ Məhəmməd
3.350

6.850

0.00

1 5.0

0.00

18.700

3.700 3.800

13.5

0.00

7.300 5.0

3.850

28.850

0.00

3.5

3.650

5.0 8.650

0.00

1 8.1005.0 1
4.100 -1.00

2 BGM 46.650CAVADZADƏ İsgəndər
2.850

6.350

0.00

2 5.0

0.00

28.650

3.650 3.500

23.5

0.00

7.000 5.0

4.250

19.250

0.00

3.5

3.650

4.0 7.650

0.00

2 7.7505.0 2
3.750 -1.00

LEGEND SərbəstDəstəli atHalqalarDayaqlı tullanmaParallel qollar

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Turnik
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Fərdi

BALACALAR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

XƏLİLOV ƏliBGMGOLD

OCAQİ TuralBGMSILVER

XƏLİLZADƏ AbuzərİOEUŞİ
M-BRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

BALACALAR

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

1 BGM 57.050XƏLİLOV Əli
4.350

9.050

-0.30

2 5.0

0.00

19.550

4.550 4.300

15.0

0.00

9.300 5.0

4.800

19.800

0.00

5.0

4.700

5.0 9.700

0.00

1 9.6505.0 1
4.650 0.00

2 BGM 56.150OCAQİ Tural
4.300

9.300

0.00

1 5.0

0.00

29.150

4.150 4.300

15.0

0.00

9.300 5.0

4.450

29.450

0.00

5.0

4.350

5.0 9.350

0.00

2 9.6005.0 2
4.600 0.00

3 İOEUŞİM-
SUMAQAYIT 49.500XƏLİLZADƏ Abuzər

4.250

8.550

-0.30

3 4.1

0.00

46.850

2.750 3.200

35.0

0.00

8.200 5.0

4.050

39.050

0.00

4.6

3.550

5.0 8.550

0.00

4 8.3004.0 4
4.300 0.00

4 OCAQ-
SUMQAYIT 40.100HACIYEV Ümid

3.150

7.050

-0.30

4 4.3

0.00

37.550

3.250 3.550

43.8

0.00

7.350 0.0 40.000

0.00

4.2

3.900

5.0 8.900

0.00

3 9.2505.0 3
4.250 0.00

LEGEND SərbəstDəstəli atHalqalarDayaqlı tullanmaParallel qollar

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Turnik
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

UŞAQLAR

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

1 İOEUŞİM-
SUMAQAYIT 50.200MƏMMƏDLİ Nasif

3.400

8.400

0.00

1 5.0

0.00

19.400

4.400 3.900

13.3

0.00

7.200 5.0

4.500

19.500

0.00

5.0

4.200

4.0 8.200

0.00

1 7.5005.0 2
3.500 -1.00

2 OCAQ-
SUMQAYIT 42.500CƏBRAYILZADƏ Emil

3.200

6.500

0.00

2 2.2

0.00

25.350

3.150 4.050

22.3

0.00

6.350 5.0

3.900

28.900

0.00

3.3

4.050

3.0 7.050

0.00

2 8.3505.0 1
3.850 -0.50

LEGEND SərbəstDəstəli atHalqalarDayaqlı tullanmaParallel qollar

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Turnik
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Fərdi

UŞAQLAR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

MƏMMƏDLİ NasifİOEUŞİ
M-GOLD

CƏBRAYILZADƏ EmilOCAQ-
SUMQASILVER
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

KİÇİKLƏR

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

1 OCAQ-
SUMQAYIT 57.050İGİDALİ Coşgun

4.550

9.550

0.00

1 5.0

0.00

19.600

4.600 4.450

24.4

0.00

8.850 5.0

4.750

29.750

0.00

5.0

4.650

5.0 9.650

0.00

1 9.6505.0 1
4.650 0.00

2 OCAQ 55.700XASAYEV Rauf
4.350

9.350

0.00

3 5.0

0.00

29.150

4.150 4.400

44.4

0.00

8.800 5.0

4.500

49.500

0.00

5.0

4.300

5.0 9.300

0.00

3 9.6005.0 2
4.600 0.00

3 OCAQ 55.100MUSAYEV Rafael
4.500

9.500

0.00

2 5.0

0.00

39.100

4.100 4.500

14.4

0.00

8.900 5.0

4.900

19.900

0.00

5.0

3.150

5.0 8.150

0.00

12 9.5505.0 4
4.550 0.00

4 İOEUŞİM-
SUMAQAYIT 54.700NAĞIZADƏ Cəfər

4.150

8.850

-0.30

8 5.0

0.00

39.100

4.100 4.350

54.4

0.00

8.750 5.0

4.450

59.450

0.00

5.0

4.150

5.0 9.150

0.00

4 9.4005.0 6
4.400 0.00

5 OCAQ 54.300SALMANLI Davud
4.150

9.150

0.00

4 5.0

0.00

68.400

3.400 4.450

24.4

0.00

8.850 5.0

4.150

129.150

0.00

5.0

4.150

5.0 9.150

0.00

4 9.6005.0 2
4.600 0.00

6 ZİRƏ 53.650ƏLİYEV Yusif
4.150

9.150

0.00

4 4.2

0.00

87.900

3.700 4.400

83.8

0.00

8.200 5.0

4.550

39.550

0.00

5.0

4.350

5.0 9.350

0.00

2 9.5005.0 5
4.500 0.00

7 OCAQ 52.250ŞEYDAYEV İbrahim
3.900

8.900

0.00

7 4.4

0.00

97.700

3.300 4.300

93.8

0.00

8.100 5.0

4.450

59.450

0.00

5.0

3.700

5.0 8.700

0.00

9 9.4005.0 6
4.400 0.00

8 OCAQ 52.100SƏCCAD Cahangir
4.100

8.900

0.00

6 5.0

0.00

58.450

3.450 4.100

113.2

0.00

7.300 5.0

4.300

89.300

0.00

4.8

3.850

5.0 8.850

0.00

7 9.3005.0 10
4.300 0.00

9 OCAQ 51.650QASIMLI Mehman
3.300

7.600

0.00

11 4.4

0.00

107.650

3.250 4.300

64.4

0.00

8.700 5.0

4.250

109.250

0.00

4.3

4.100

5.0 9.100

0.00

6 9.3505.0 9
4.350 0.00

10 OCAQ 51.050QULİYEV Emin
3.650

7.850

0.00

9 4.4

0.00

78.000

3.600 3.950

103.8

0.00

7.750 5.0

4.300

89.300

0.00

4.2

4.250

4.5 8.750

0.00

8 9.4005.0 6
4.400 0.00

11 OCAQ 49.700MƏMMƏDOV Adəm
3.050

7.550

0.00

12 3.9

0.00

136.600

2.700 4.300

64.4

0.00

8.700 5.0

4.200

119.200

0.00

4.5

4.150

4.5 8.650

0.00

10 9.0005.0 12
4.000 0.00
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

KİÇİKLƏR

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

12 OCAQ 48.650SADIXOV Süleyman
3.350

7.650

0.00

10 4.4

0.00

117.500

3.100 3.300

123.8

0.00

7.100 5.0

4.350

79.350

0.00

4.3

3.650

4.5 8.150

0.00

11 8.9005.0 13
3.900 0.00

13 OCAQ 47.050ORUCOV Mikayıl
2.600

7.400

0.00

13 4.4

0.00

127.400

3.000 3.900

132.8

0.00

6.700 5.0

3.800

138.800

0.00

4.8

3.350

4.5 7.850

0.00

13 8.9005.0 13
3.900 0.00

14 OCAQ 42.000SEYİDVERDİYEV Fariz
2.600

5.100

0.00

14 2.8

0.00

145.900

3.100 3.600

142.2

0.00

5.800 5.0

3.300

148.300

0.00

2.5

3.250

4.5 7.750

0.00

14 9.1505.0 11
4.150 0.00

LEGEND SərbəstDəstəli atHalqalarDayaqlı tullanmaParallel qollar

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Turnik
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Fərdi

KİÇİKLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

İGİDALİ CoşgunOCAQ-
SUMQAGOLD

XASAYEV RaufOCAQSILVER

MUSAYEV RafaelOCAQBRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
GƏNCLƏR B

Dayaqlı tullanma 2-ci

DRank TotalName E PenaltyNOC Vault Vault
ScoreBib

8.600VƏLİYEV Çingiz 11.3252.81 BGM 1 11.400

8.950 2.4 -0.102 11.250

Dayaqlı tullanma

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

NOTE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
GƏNCLƏR B

Dəstəli at

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

5.900ƏHMƏDZADƏ Miryusif 7.5001.61 İOEUŞİM-

5.300VƏLİYEV Çingiz 6.9001.62 BGM

3.850MURADLI Nihat 5.2501.43 BGM

Dəstəli at

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

GARM1APPH---JNR-------QUAL--------_C73I 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:08 by SmartScoring  1Page 1 /



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
GƏNCLƏR B

Turnik

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

8.250VƏLİYEV Çingiz 10.9502.71 BGM

8.050ƏHMƏDZADƏ Miryusif 10.9502.92 İOEUŞİM-

6.400MURADLI Nihat 9.7003.33 BGM

Turnik

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

GARM1APHB---JNR-------QUAL--------_C73I 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:08 by SmartScoring  1Page 1 /



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
GƏNCLƏR A

Turnik

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

7.100ƏHMƏDOV Şamxal 9.9002.81 OCAQ

Turnik

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

GARM1APHB---JNR-------QUAL--------_C73I 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:08 by SmartScoring  1Page 1 /



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Fərdi

BÖYÜKLƏR MK

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

DAMDINDORJ EnkhtuvshinMGLGOLD

ERKHEMBAYAR UsukhbayarMGLSILVER

GARM1AA---------------QUAL--------_C92A 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:15 by SmartScoring Page 1 / 1



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

BÖYÜKLƏR MK

All-Around Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

   D       Total       Rk.
   E        Pen.

BIB

1 MGL 77.450DAMDINDORJ Enkhtuvshin
8.250

13.750

0.00

2 5.7

0.00

113.800

8.100 8.100

13.9

0.00

12.000 4.0

8.400

212.400

0.00

5.5

8.550

4.5 13.050

0.00

1 12.4504.6 1
7.850 0.00

2 MGL 74.900ERKHEMBAYAR Usukhbayar
8.400

13.900

0.00

1 4.9

0.00

213.150

8.250 7.750

24.0

0.00

11.750 4.8

8.550

113.350

0.00

5.5

7.800

4.5 12.300

0.00

2 10.4503.9 2
6.550 0.00

LEGEND SərbəstDəstəli atHalqalarDayaqlı tullanmaParallel qollar

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Turnik
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Turnik

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

8.350SƏFƏROV Mənsum 11.9503.61 BGM

8.000ƏHMƏDZADƏ Rəsul 11.7003.72 BGM

7.200HƏSƏNOV Anar 11.1003.93 BGM

5.900TİXONOV İvan 10.3004.44 OCAQ

Turnik

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

GARM1APHB-------------QUAL--------_C73I 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:08 by SmartScoring  1Page 1 /



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Dəstəli at

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

7.850TİXONOV İvan 13.7505.91 OCAQ

6.200ƏHMƏDZADƏ Rəsul 10.4004.22 BGM

5.150HƏSƏNOV Anar 8.4503.33 BGM

Dəstəli at

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

GARM1APPH-------------QUAL--------_C73I 1.0 Report Created WED 15 Mar 2023 15:08 by SmartScoring  1Page 1 /



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Dayaqlı tullanma 2-ci

DRank TotalName E PenaltyNOC Vault Vault
ScoreBib

8.150TİXONOV İvan 12.8005.61 OCAQ 1 13.750

8.850 3.02 11.850

8.950DƏMİROV Ramin 12.4504.02 BGM 1 12.950

9.150 2.82 11.950

9.350ƏHMƏDZADƏ Rəsul 12.3254.03 BGM 1 13.350

8.500 2.82 11.300

8.750SƏFƏROV Mənsum 12.3254.04 BGM 1 12.750

9.100 2.82 11.900

Dayaqlı tullanma

LEGEND
ED ExecutionDifficulty

NOTE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Apparatus Final

Turnik
Fərdi

Medallists

NOC
CodeMedal Name

SƏFƏROV MənsumBGMGOLD

ƏHMƏDZADƏ RəsulBGMSILVER

VƏLİYEV ÇingizBGMBRONZE

GARM1APHB-------------FNL---------_C92A 1.0 Report Created THU 16 Mar 2023 16:03 by SmartScoring Page 1 / 1



KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Turnik

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

8.300SƏFƏROV Mənsum 12.0003.71 BGM

8.166ƏHMƏDZADƏ Rəsul 11.9663.82 BGM

8.433VƏLİYEV Çingiz 11.1332.73 BGM

6.966HƏSƏNOV Anar 10.8663.94 BGM

7.033ƏHMƏDOV Şamxal 10.0333.05 OCAQ

Turnik

LEGEND
ED ExecutionDifficulty
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ VƏ BAKI ÇEMPİONATI
Kişi İdman Gimnastikası

BÖYÜKLƏR

Dəstəli at

Rank Description
E1 E2 E3 E4 E Score

D
Penalties

T    /     L    /    O
TotalBib

E

E5

NOC
code

1 7.6 7.9 8.0 7.7 7.866 13.566TİXONOV İvan 5.7 0.0 0.0 0.0/ /8.5OCAQ

2 7.1 6.7 7.6 7.5 7.400 11.100ƏHMƏDZADƏ Rəsul 3.7 0.0 0.0 0.0/ /8.1BGM

3 6.3 5.9 6.6 6.4 6.433 10.933HƏSƏNOV Anar 4.5 0.0 0.0 0.0/ /6.9BGM

4 6.4 5.7 6.5 6.1 6.200 8.700VƏLİYEV Çingiz 2.5 0.0 0.0 0.0/ /6.1BGM

5 5.2 5.5 5.3 5.9 5.566 8.066ƏHMƏDOV Şamxal 2.5 0.0 0.0 0.0/ /6.0OCAQ

Dəstəli at

LEGEND
ED ExecutionDifficulty T Time L Line O Other

NOTE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Apparatus Final

Dəstəli at
Fərdi

Medallists

NOC
CodeMedal Name

TİXONOV İvanOCAQGOLD

ƏHMƏDZADƏ RəsulBGMSILVER

HƏSƏNOV AnarBGMBRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Dəstəli at

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

7.866TİXONOV İvan 13.5665.71 OCAQ

7.400ƏHMƏDZADƏ Rəsul 11.1003.72 BGM

6.433HƏSƏNOV Anar 10.9334.53 BGM

6.200VƏLİYEV Çingiz 8.7002.54 BGM

5.566ƏHMƏDOV Şamxal 8.0662.55 OCAQ

Dəstəli at

LEGEND
ED ExecutionDifficulty
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Apparatus Final

Halqalar
Fərdi

Medallists

NOC
CodeMedal Name

SİMONOV NikitaOCAQGOLD

TİXONOV İvanOCAQSILVER

ƏHMƏDZADƏ RəsulBGMBRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Halqalar

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

8.166SİMONOV Nikita 13.9665.81 OCAQ

8.133TİXONOV İvan 13.1335.02 OCAQ

8.200ƏHMƏDZADƏ Rəsul 11.4003.23 BGM

7.800ƏHMƏDOV Şamxal 10.9003.44 -0.30OCAQ

6.533MURADLI Nihat 10.4333.95 BGM

Halqalar

LEGEND
ED ExecutionDifficulty
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Apparatus Final

Parallel qollar
Fərdi

Medallists

NOC
CodeMedal Name

TİXONOV İvanOCAQGOLD

ƏHMƏDZADƏ RəsulBGMSILVER

VƏLİYEV ÇingizBGMBRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Parallel qollar

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

7.400TİXONOV İvan 12.7005.31 OCAQ

8.333ƏHMƏDZADƏ Rəsul 12.5334.22 BGM

8.266VƏLİYEV Çingiz 10.9662.73 BGM

7.166SƏFƏROV Mənsum 10.8663.74 BGM

6.766ƏHMƏDOV Şamxal 9.2662.55 OCAQ

Parallel qollar

LEGEND
ED ExecutionDifficulty
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
Apparatus Final

Sərbəst hərəkətlər
Fərdi

Medallists

NOC
CodeMedal Name

TİXONOV İvanOCAQGOLD

ƏHMƏDZADƏ RəsulBGMSILVER

VƏLİYEV ÇingizBGMBRONZE
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KİŞİ İDMAN GİMNASTİKASI ÜZRƏ 28-Cİ AZƏRBAYCAN BİRİNCİLİYİ
VƏ BAKI ÇEMPİONATI

Kişi İdman Gimnastikası
BÖYÜKLƏR

Sərbəst hərəkətlər

DRank TotalName E PenaltyNOC codeBib

7.966TİXONOV İvan 13.4665.51 OCAQ

8.166ƏHMƏDZADƏ Rəsul 12.8664.72 BGM

8.000VƏLİYEV Çingiz 12.4004.43 BGM

7.666HƏSƏNOV Anar 12.2664.64 BGM

7.133ƏHMƏDOV Şamxal 11.0333.95 OCAQ

5.966MURADLI Nihat 9.7663.86 BGM

Sərbəst hərəkətlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty
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